证券代码：603798 证券简称：康普顿 公告编号：临2019-061

青岛康普顿科技股份有限公司

关于部分董监高受让公司股份暨履行股份锁定承诺相关事项

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青岛康普顿科技股份有限公司（以下简称“康普顿”或“公司”）接到公司董事、

副总经理、董事会秘书纪东先生和监事任轶晓女士的通知，基于对公司未来发展的信心，

同时为更加严格、有效地履行股份锁定承诺，上述人员于2019年11月28日以大宗交

易方式受让其通过青岛路邦投资发展有限公司（以下简称“路邦投资”）间接持

有的部分公司股票。现将有关情况公告如下：

一、本次受让股份的情况

纪东先生和任轶晓女士本次受让股份的方式为大宗交易，成交价格10.10元/股，

股份来源为首次公开发行前股份及资本公积转增股本取得的股份，本次受让股份情况

具体如下：

姓名
所任公司

职务

本次受让前

本次受

让数量

（股）

本次受让后

直接

持股

数量

（股

）

直接持

股比例

间接持股

数量 （股）

间接持

股比例

总持股数量

（股）

直接持

股数量

（股）

直接持股

比例

间接持股

数量（股）

间接持股

比例

总持股数量

（股）

纪东

董事、副

总经理、

董事会秘

书

0 0.0000% 2,288,011 1.1440% 2,288,011 500,000 500,000 0.2500% 1,788,011 0.8940% 2,288,011

任轶

晓
监事 0 0.0000% 1,144,006 0.5720% 1,144,006 250,000 250,000 0.1250% 894,006 0.4470% 1,144,006

合计  0 0.0000% 3,432,017 1.7160% 3,432,017 750,000 750,000 0.3750% 2,682,017 1.3410% 3,432,017

二、本次受让股份的目的

基于对公司未来发展前景的坚定信心，同时为了更加严格、有效地履行股份锁定

承诺，纪东先生、任轶晓女士以大宗交易方式受让了其通过路邦投资间接持有的部分公

司股票。

在公司首次公开发行股票前，纪东先生、任轶晓女士因分别持有路邦投资的部分

股权，从而间接持有康普顿的股份。对此，上述人员均承诺：“在其任职期间，每年

转让的其直接或间接持有的发行人股份不超过其所持有本公司股份总数的25%；离职

后半年内，不转让其所持有的本公司股份；离职6个月后的12个月内，通过证券交易

所挂牌交易出售发行人股票数量占其所持有发行人股票总数的比例不超过50%。承诺

期限届满后，上述股份均可以上市流通和转让。”

本次受让公司股份后，纪东先生、任轶晓女士直接持有的康普顿股份将继续履行

路邦投资此前做出的承诺，并履行上述个人所做出的承诺。

三、其他相关说明

1、本次受让股份行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律、法规的有关规定。

2、公司将督促上述人员继续严格遵守关于董事、监事和高级管理人员持股及变动

的有关规定与其个人做出的有关承诺。

特此公告。

  青岛康普顿科技股份有限公司董事会

  2019年11月29日